2

2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021                               г. Невинномысск                                       № 643

О внесении изменения в состав комиссии по Правилам благоустройства территории муниципального образования города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 30.05.2019 № 809

В соответствии с Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, постановляю:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в состав комиссии по Правилам благоустройства территории муниципального образования города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 30.05.2019 № 809 «О создании комиссии по Правилам благоустройства территории муниципального образования города Невинномысска» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края						               М.А. Миненков

Приложение
к постановлению администрации
города Невинномысска
		от 13.04.2021 № 643

СОСТАВ
комиссии по Правилам благоустройства территории муниципального образования города Невинномысска

	Поляков Роман Юрьевич
	заместитель главы администрации города Невинномысска, председатель комиссии

	Масленникова Кристина Геннадьевна
	руководитель управления жилищно-коммунального хозяйства     администрации города Невинномысска, заместитель председателя комиссии

	Газарянц Ася Алексеевна
	начальник отдела городского хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города  Невинномысска, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Безгуб Наталья Сергеевна

Великанов Андрей Валерьевич

Жуков Алексей Владимирович

Смирнова Елена Владимировна

	заместитель руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства     администрации города Невинномысска

заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, главный архитектор

председатель постоянной комиссии     Думы города Невинномысска                  по жилищно-коммунальному    хозяйству (по согласованию)

заместитель начальника правового управления администрации города Невинномысска

Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк
image1.png